

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 763

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2018

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE3086129999736	1		\$890		\$890
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.490		\$3.490
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	10		\$1.590		\$15.900
7807265069079	LIBRO ACTAS 100HOJAS ISOFIT	4		\$2.900		\$11.600
1236549871262	SATO	1		\$590		\$590
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	2		\$1.190		\$2.380
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	4		\$590		\$2.360
7800678205652	PINZAS DE COLORES	1		\$790		\$790
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.590		\$2.590
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	LUPA	1		\$1.890		\$1.890
3100002004040	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
3100004475624	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
3100004475617	CINTA MASKIN 2CM	1		\$990		\$990
7807265980442	CINTA MASKING GRUESA	1		\$1.490		\$1.490
4100018551009	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
4084900101964	TIZA COLOR x12uni. FULTONS	1		\$490		\$490
6927696895984	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$490		\$980
1236549871262	metalofono 25 notas cromadas nutech	1		\$18.900		\$18.900
	PINCELES X3	1		\$800		\$800

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$18.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$800
NETO AFECTO	\$71.647	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$13.613	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$85.260	